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Satsa på Malmös kvinnojour 
 

Internationella kvinnodagen 8 mars är ett tillfälle att lyfta de framsteg som har gjorts för ökad 

jämställdhet och samtidigt peka på det som finns kvar att göra. Jämställdhet är en nödvändig 

förutsättning för ett välmående samhälle. Flickor och pojkar, kvinnor män ska ha samma makt att 

forma samhället och sina egna liv.  

 
Kvinnor som lever exempelvis under hedersförtryck, våld och andra former av förtryck är utsatta. 

Utsatta kvinnor riskerar att inte nyttja sina möjligheter och i stället förpassas till en tillvaro långt 

under deras värdighet. Malmö stad har ordentliga problem där kvinnor förpassas till en tillvaro 

under våld och förtryck. Jourer för kvinnor håller på med ett viktigt arbete, där alla måste samarbeta 

med målet att ingen kvinna ska leva förtryckt i vår stad. Samhället, det offentliga, privata, ideella 

och individen måste ha en samsyn och kroka arm i detta arbete, där inte en obetydlig del är 

värderingsstyrd. På sikt måste vi förändra värderingarna hos människor i vår stad så att vi inte faller 

tillbaka på ett medeltida synsätt på kvinnan och hennes roll i samhället. De är mormödrar, mödrar, 

systrar, döttrar och hustrur. De är lokalvårdare, företagare, jurister, sjuksköterskor och 

hemmafruar. Deras val ska styras av dem själva. De ska få möjligheten, det är Malmös kvinnor mer 

än väl värda. Malmö kvinnojour bedriver ett viktigt arbete och de ska ges möjligheten att stödja 

kvinnorna i deras kamp för deras rätt. 

 
Jag föreslår därför att kommunstyrelsen beslutar: 
Att kommunstyrelsen beviljar Malmö kvinnojour ekonomiska medel motsvarande underskottet för 
år 2024. 

Att kommunstyrelsen anmodar arbetsmarknads- och socialnämnden att i samråd med Malmö 
kvinnojour tar fram ett program för en långsiktigt hållbar verksamhet. 

Att kommunstyrelsen beaktar fyra miljoner kronor i stöd till Malmös kvinnojourer inför 
budgetarbetet 2025. 

 

Malmö 2024-03-08 

Magnus Olsson (SD)    
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